
Prezentace výstavy:

Rekonstrukce a dostavba objekt ů

Vršovického záme čku

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10



Rekonstrukce a dostavba objektů Vršovického zámečku  

Ze směru od Moskevské ulice bude do svahu před Zámečkem včleněno 
samostatné předstupující podlaží s fitness centrem a bazénem. Do této části 
stavby bude umožněn vstup jak z prostor hotelu, tak přímo z Moskevské ulice. 
Pod svahem budou postaveny nové obchůdky s průchody.

Zámeček je tradiční architektonickou dominantou Vršovického náměstí, 
která bude rekonstrukcí ještě zdůrazněna. Navržená rekonstrukce a dostavba 
zachová historický ráz budovy včetně navržených nových částí objektu. 
Rekonstrukce a dostavba Zámečku je zajištěna sdružením finančních prostředků
městskéčásti Praha 10 a soukromého investora. 

Zámeček je tradiční architektonickou dominantou Vršovického náměstí, 
která bude rekonstrukcí ještě zdůrazněna. Navržená rekonstrukce a dostavba 
zachová historický ráz budovy včetně navržených nových částí objektu. 
Rekonstrukce a dostavba Zámečku je zajištěna sdružením finančních prostředků
městskéčásti Praha 10 a soukromého investora. 



Rekonstrukce a dostavba objektů Vršovického zámečku

ortofotomapa



Rekonstrukce a dostavba objektů Vršovického zámečku  

současný stav



Rekonstrukce a dostavba objektů Vršovického zámečku  

ukázky z prezentací investora



Rekonstrukce a dostavba objektů Vršovického zámečku  

ukázky z prezentací investora



Rekonstrukce a dostavba objektů Vršovického zámečku  

ukázky z prezentací investora



Rekonstrukce a dostavba objektů Vršovického zámečku  

ukázky z prezentací investora



Rekonstrukce a dostavba objektů Vršovického zámečku  

ukázky z prezentací investora



Rekonstrukce a dostavba objektů Vršovického zámečku  

ukázky z prezentací investora


